
 
 

UCHWAŁA NR 11/2018 

Rady Rodziców  

Szkoły Podstawowej Nr 215 im. P. Wysockiego w Warszawie 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 

w sprawie zwiększenia kwoty finansowania balu karnawałowego 

 

Na podstawie art. 84 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) Rada Rodziców uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Rada Rodziców wyraża zgodę na zwiększenie kwoty na finansowanie balu karnawałowego 

dla klas 0 - III – do wysokości 1 350 zł. 

 

§ 2 

 

Rozliczenie nastąpi na podstawie faktury lub paragonu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Rodziców.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

 

 

 

      Edyta Gruszczyńska 

 


